2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2021 № 782
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского
 муниципального района от 09.04.2015 № 385
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2012 года
 № 271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Указом Губернатора Новгородской области от 11.03.2013 № 94 «Об определении потребности в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в состав комиссии по определению потребности в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 09.04.2015 № 385, изложив его в редакции:
Степанов Алексей

Николаевич
	-первый заместитель Главы Администрации Шимского муниципального района,
председатель комиссии;

	Ищук Елена Львовна
	-заместитель председателя комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и
жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района, заместитель
 председателя комиссии;

	Гавриленко Ирина

Александровна
	-служащий ведущей категории комитета
жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Мякотин Владимир
Анатольевич
	-генеральный директор ООО «Новгородская управляющая компания» (по согласованию);

	Старшие по домам
	(по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района информационной телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин